
EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  1 

INDUSTRIAL TOOLS & EQUIPMENT 
pneumatisch | hydraulisch | elektrisch  | mechanisch

HUURCATALOGUS    
2021 / 2022



2  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

Al jaren de leverancier van technisch 
gereedschap voor Industrie, On- & 
offshore en Calamiteiten diensten. 

Se
rv

ice op locatie

+31 (0)10 501 8320

WE’R THE 
RIGHT TOOL 
FOR YOU!



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  3 

WELKOM BIJ EURO TRADE
Welkom bij Euro Trade Nederland BV!

Voor u ligt onze huurcatalogus 2019 / 2020. Euro Trade weet als 
allround gereedschappenleverancier exact hoe belangrijk het is 
om flexibel mee te gaan in een constant bewegende markt. Voor 
zowel projecten als kleinere speciale opdrachten kunt u bij Euro 
Trade terecht.

Vanuit onze moderne en uitermate goed ingerichte vestiging 
in Rhoon kunnen wij u bedienen met een breed assortiment 
gereedschap. Voor pneumatisch, hydraulisch, elektrisch en 
mechanisch gereedschap draaien wij onze hand niet om.
Ook voor lasmachines, bijbehorende verbruiksmaterialen en 
EX-benodigdheden kunt u bij Euro Trade terecht.

Euro Trade voorziet u van kwalitatief hoogstaand materiaal 
zoals Titan, Desoutter, Ingersoll Rand en Kemppi. Omdat wij 
zelf onze materialen kunnen onderhouden, repareren, kalibreren 
en keuren krijgt u altijd de vereiste certificaten bij het materiaal.
Euro Trade is volgens de laatste ISO 9001: 2015 en VCA* 
gecertificeerd. Uiteraard staan wij 24/7 voor u klaar.

Onze technische dienst van meer dan 15 man is in het gehele 
land actief. Er zijn altijd monteurs en adviseurs beschikbaar 
om u te kunnen helpen. Indien gewenst kunnen wij ter plaatse 
instructie geven zodat u het materiaal op de juiste wijze kunt 
gebruiken en geen onnodig oponthoud heeft.

Deze catalogus is een zo actueel mogelijk overzicht. Doordat 
het assortiment voortdurend wijzigt kan het voorkomen dat er 
items vervangen zijn door andere. Indien het door u gezochte 
materiaal niet in de catalogus staat verzoeken wij u even contact 
met ons op te nemen, zodat wij u verder kunnen helpen.

Ook als u het even niet meer weet belt u Euro Trade!

+31 (0)10 501 82 30
info@eurotrade.nl 



4  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

INHOUDSOPGAVE
Hoofdstuk 1 - ENERGIE 	 7
1.1	 Generatoren 	 8
1.2	 Brandstofopslag 	 8
1.3	 Mobiele lichtmasten 	 9
1.4	 Verlichting 	 9
1.5	 Verlengkabels	 10
1.6	 Verdeelkasten 	 11
1.7	 Transformatoren	 11
1.8	 Kabelbruggen / Kabelgoten 	 11

Hoofdstuk 2 - LUCHT 	 13
2.1	 Compressoren 	 14
2.2	 Luchtverzorging 	 14
2.3	 Luchtslangen 	 15
2.4	 Slangbeveiliging 	 15
2.5	 Luchtverdeeltanks 	 15
2.6	 T-stukken 	 15

Hoofdstuk 3 - GEREEDSCHAPPEN 	 17
3.1	 Hydraulisch gereedschap 	 18
3.2	 Pneumatisch gereedschap 	 20
3.3	 Elektrisch gereedschap 	 22
3.4	 Handgereedschap 	 24
3.5	 Meetgereedschap 	 25

Hoofdstuk 4 - HIJSEN EN HEFFEN 	 29
4.1 	 Takels 	 30
4.2 	 Loopkatten 	 31
4.3 	 Lieren 	 31
4.4 	 Hefmagneten, kraanarm, klapblokken 	 31
4.5 	 Hijsbanden en staalstroppen 	 32
4.6 	 Harpsluitingen 	 32
4.7	 Handy Hooks 	 32
4.8	 Platen- en balkklemmen 	 33
4.9	 Dommekrachten, mechanische vijzels 	 33
4.10	 Hydraulische vijzels 	 33
4.11 	Vijzelpompen en slangen 	 34
4.12 	Hefkussens 	 34
4.13 	Heftafels 	 34
4.14 	Hefbokken 	 34
4.15 	Manometers en toebehoren 	 34



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  5 

Hoofdstuk 5 - POMPEN EN PLUGGEN 	 37
5.1 	 Vuilwaterpompen 	 38
5.2 	 Afperspompen 	 38
5.3 	 Slangen en safety hooks 	 39
5.4 	 Rioolpluggen 	 39
5.5 	 Afsluitstoppen 	 39

Hoofdstuk 6 - VEILIGHEID 	 41
6.1 	 Brandblussers 	 42
6.2 	 Rescuegereedschap 	 42
6.3 	 Reddingsvesten 	 42
6.4 	 Persoonlijke Veiligheids- en Beschermingsmiddelen 	 42

Hoofdstuk 7 - LASSEN EN SNIJDEN	 45
7.1 	 Kemppi TIG-lasapparatuur 	 46
7.2 	 Kemppi MIG/MAG-lasapparatuur 	 47
7.3 	 Kemppi MMA-lasapparatuur 	 47
7.4 	 Lasdiesels 	 48
7.5 	 Lassen diversen 	 48
7.6 	 Snijden, branden en gutsen 	 49
7.7 	 Gasverdeelstations en toebehoren	 49

Hoofdstuk 8 - EX-MATERIAAL 	 51
8.1 	 EX-Communicatie-apparatuur 	 52
8.2 	 EX-Verlichting en toebehoren 	 52
8.3 	 EX-Drukrecorders 	 52
8.4 	 EX-Pompen 	 53
8.5 	 EX-Diverse gereedschap 	 53
8.6 	 EX-Ventilatie 	 53

Hoofdstuk 9 - OVERIGE 	 55
9.1 	 Ladders 	 56
9.2 	 Verwarming 	 56
9.3 	 Diversen 	 57

Verzekering, brandstofkosten 	 59
Huurvoorwaarden 	 60
Alfabetische index 	 64



6  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  7 

ENERGIE

GENERATOREN
BRANDSTOFOPSLAG

VERLICHTING
VERLENGKABELS
VERDEELKASTEN

TRANSFORMATOREN
KABELBRUGGEN &KABELGOTEN

HOOFDSTUK 1



8  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

1. ENERGIE

1.1  GENERATOREN - DIESELGEDREVEN AGGREGAAT

Incl. 56 draaiduren per week, excl. brandstof weektarief extra uur

33 kVa 50 ltr tank (9,5 uur @ 75 PRP) 138 0,62

41 kVa 330 ltr tank (33 uur @ 75 PRP) 186 0,83

88 kVa 188 ltr tank (12 uur @ 75 PRP) 285 1,28

100 kVa 288 ltr tank (12 uur @ 75 PRP) 330 1,49

>125 kVa OA OA

1.2  BRANDSTOFOPSLAG 

Externe brandstofopslag weektarief

600 ltr IBC met handpomp 66

600 ltr IBC met ingebouwde 230V-pomp 95

995 ltr IBC met handpomp 78

995 ltr IBC met handpomp, op wegonderstel 88

3.000 ltr IBC met ingebouwde 230V-pomp en telwerk 175

>3.000 ltr OA

BRANDSTOFSLANGENSET

Brandstofslangenset 3/8” 10

Grotere maten leverbaar OA



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  9 

1.3  MOBIELE LICHTMASTEN 

Incl. 56 draaiduren per week, excl. brandstof weektarief extra uur

Dieselgedreven 4x 100W max. 9 mtr. hoogte 300 1,34

1.4  VERLICHTING 

Verlichting 24V weektarief

Bouwlamp 38W IP54 24

Verlichting 42V weektarief

Buislamp 30W LED IP44 doorlusbaar 21

Werklamp 108W IP44 doorlusbaar 26

Bouwlamp 300W IP65 12

Bollamp 60W 12

Looplamp 60W 12

Verlichting 230V weektarief

Bouwlamp
handstatief 35W 5.600 Lm IP65 12

Bouwlamp 55W 8.100Lm IP65 14

Bouwlamp 500W 12

Bouwlamp 1.000W 12

LED lamp 175W 17.500Lm IP65 45

TL-armatuur 58W 10

Verlichting 400V weektarief

Bouw-/terreinlamp 2.000W HQI-T 42

Diverse statieven en magneetbevestigingen leverbaar.
EX-verlichting: zie hoofdstuk 8, overige verlichting op aanvraag.

1. ENERGIE



10  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

1. ENERGIE

1.5  VERLENGKABELS

Verlengkabel 24V weektarief

Verlengkabel 24V 16A 2P 25 mtr 10,50

Verlengkabel 42V weektarief

Verlengkabel 42V 16A 2P 25 mtr 10,50

Verlengkabel 42V 16A 2P 10 mtr 
3-weg snoercentrale 12,50

Verlengkabel 110V weektarief

Verlengkabel 110V 16A 3P CEE 10 mtr 9

Verlengkabel 110V 16A 3P CEE 15 mtr 9,50

Verlengkabel 110V 16A 3P CEE 25 mtr 10,50

Verlengkabel 110V 16A 3P CEE 25 mtr 
4-weg snoercentrale 12,50

Verlengkabel 230V weektarief

Verlengkabel 230V 16A 3P CEE 10 mtr 9

Verlengkabel 230V 16A 3P CEE 15 mtr 9,50

Verlengkabel 230V 16A 3P CEE 20 mtr 10

Verlengkabel 230V 16A 3P CEE 25 mtr 10,50

Verlengkabel 230V 16A schuko 10 mtr 9

Verlengkabel 230V 16A schuko 15 mtr 9,50

Verlengkabel 230V 16A schuko 25 mtr 10,50

Verlengkabel 230V 16A schuko 25 mtr 
3-weg snoercentrale 12,50

Kabelhaspel 230V 16A schuko 25 mtr 16,50

Kabelhaspel 230V 16A schuko 40 mtr 21

Verlengkabel 400V - 16A weektarief

Verlengkabel 400V 16A 5P CEE 10 mtr 12

Verlengkabel 400V 16A 5P CEE 15 mtr 13,50

Verlengkabel 400V 16A 5P CEE 20 mtr 14

Verlengkabel 400V 16A 5P CEE 25 mtr 15



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  11 

Verlengkabel 400V - 32A weektarief

Verlengkabel 400V 32A 5P CEE 10 mtr 12,50

Verlengkabel 400V 32A 5P CEE 20 mtr 15

Verlengkabel 400V 32A 5P CEE 25 mtr 16

Verlengkabel 400V - 63A weektarief

Verlengkabel 400V 63A 5P CEE 10 mtr 20

Verlengkabel 400V 63A 5P CEE 25 mtr 24

Verlengkabel 400V - 125A weektarief

Verlengkabel 400V 125A 5P CEE 25 mtr 43

Verlengkabel 400V Single weektarief

Single 400V 573A 240 mm² 6 mtr 18

1.6  VERDEELKASTEN weektarief

Verdeelkast 32A doorlus 2x 16A 400V 6x 16A 230V 34

Verdeelkast 32A doorlus 2x 32A 400V 6x 16A 230V 36

Verdeelkast 63A doorlus 2x 32A 400V 6x 16A 230V 38

Verdeelkast 125A doorlus 2x 63A 400V 2x 32A 400V 6x 16A 230V 48

1.7  TRANSFORMATOREN

Scheidingstrafo’s weektarief

Scheidingstrafo 230V - 2.200 VA 45

Scheidingstrafo 230V - 3.000 VA 55

Veiligheidstrafo’s weektarief

Veiligheidstrafo 230V - 4x 24V 500 VA 15

Veiligheidstrafo 230V - 4x 24V 1.000 VA 18

Veiligheidstrafo 230V - 4x 42V 1.300 VA 39

Veiligheidstrafo 230V - 2x 110V 10.00VA 42

1.8  KABELBRUGGEN / KABELGOTEN / KABELMATTEN weektarief

Diverse typen leverbaar OA

1. ENERGIE



12  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  13 

LUCHT

COMPRESSOREN
LUCHTVERZORGING

LUCHTSLANGEN
SLANGBEVEILIGING

LUCHTVERDEELTANKS
T-STUKKEN

HOOFDSTUK 2



14  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

2. LUCHT

2.1 COMPRESSOREN

Dieselcompressor, incl. 56 draaiuren per week, excl. brandstof weektarief extra uur

Dieselcompressor 5,1 m3 7 bar 285 1,40

Dieselcompressor 7,1 m3 7 bar 330 1,62

Overige dieselcompressoren op aanvraag OA

Elektrische compressor weektarief

Compressor 230V 350 I/min 10 bar 100 l-tank 2,2 kW 90

2.2  LUCHTVERZORGING weektarief

FRL-set ½” in frame, 
incl. gratis manometercertificaat ¾” klauwkoppelingen 18

Lubrostar instelbare olievernevelaar ¾” klauwkoppelingen 36

Adsorptiedroger Ingersoll Rand 12 m3/min 460

Nakoeler, automatische aftap 8 m³/min 81



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  15 

2. LUCHT

2.3  LUCHTSLANGEN weektarief

Luchtslang ¾”, 20 mtr
klauwkoppeling met borggat/pen 15

Luchtslang 2”, 5 mtr, camlock-koppeling 24

Luchtslang 2”, 10 mtr, camlock-koppeling 33

2.4  SLANGBEVEILIGING weektarief

Whip check ½” - 1¼” 2,50

Whip check 1¼” - 3” 3

2.5  LUCHTVERDEELTANKS weektarief

Luchtverdeeltank 50 ltr (in/uitgaand: 2” 
camlock, uitgaand: 8 x 3/4” klauwkoppeling) 48

Andere maten op aanvraag

2.6  T-STUKKEN weektarief

T-stuk met 2” camlock-koppelingen 12



16  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  17 

GEREEDSCHAPPEN

HYDRAULISCH GEREEDSCHAP
PNEUMATISCH GEREEDSCHAP
ELEKTRISCH GEREEDSCHAP

HANDGEREEDSCHAP
MEETGEREEDSCHAP

HOOFDSTUK 3



18  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

3. GEREEDSCHAPPEN

3.1  HYDRAULISCH GEREEDSCHAP

Momentsleutel, hydraulisch, Titan LP-serie, incl. cassette weektarief

Momentsleutel, hydraulisch LP2 363 - 2.476 Nm 32-60 mm cassette 290

Momentsleutel, hydraulisch LP4 770 - 5.137 Nm 41-80 mm cassette 385

Momentsleutel, hydraulisch LP8 1.457 - 10.881 Nm 75-105 mm cassette 480

Momentsleutel, hydraulisch LP16 3.201 - 22.009 Nm 90-115 mm cassette 600

Momentsleutel, hydraulisch, Titan T-serie, incl. reactie-arm / excl. slagdop weektarief

Momentsleutel, hydraulisch T1 3/4” 267 - 1.843 Nm 300

Momentsleutel, hydraulisch T3 1” 635 - 4.236 Nm 375

Momentsleutel, hydraulisch T5 11/2” 1.107 - 7.601 Nm 550

Momentsleutel, hydraulisch T8 11/2” 1.584 - 10.932 Nm 675

Momentsleutel, hydraulisch T10 11/2” 2.254 - 15.007 Nm 750

Momentsleutelpomp 230V weektarief

Momentsleutelpomp, 1,8 ltr reservoir 300

Momentsleutelpomp, 4,0 ltr reservoir 375

Momentsleutelpomp, 5,5 ltr reservoir 550

Momentsleutelpomp pneumatisch weektarief

Momentsleutelpomp, 1,8 ltr reservoir 340

Momentsleutelpomp, 4,0 ltr reservoir 445

Momentsleutelpomp, 5,5 ltr reservoir 575

Momentsleutelpomp, EX, 8,0 ltr reservoir 625



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  19 

3. GEREEDSCHAPPEN

Moerensplijters weektarief

Moerensplijter, hydraulisch SW 41-50 mm M27-M33 245

Moerensplijter, hydraulisch SW 50-60 mm M33-M39 375

Moerensplijter, hydraulisch SW 60-75 mm M39-M48 525

Overige (ook mechanische) moerensplijters in diverse maten leverbaar

Hydraulische pons weektarief

Hydraulische pons 35 ton gatdiameter 7,9 tot 20,6 mm 132

Diverse pons/matrijssets als koopitem leverbaar

Hydraulische duo slang weektarief

Hydraulische duo-slang, 700 bar, 5 mtr, 
t.b.v. momentsleutel 25

Hydraulische duo-slang, 700 bar, 10 mtr, 
t.b.v. momentsleutel 50

Hydraulische duo-slang, 700 bar, 20 mtr, 
t.b.v. momentsleutel 100

Flenzenspreiders weektarief

Flenzenspreider 10T, 6-80 mm 135

Flenzenspreider 15T, 6-62 mm 
incl. pomp en accessoires 235



20  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

3. GEREEDSCHAPPEN

Handcilinderpompen weektarief

Handcilinderpomp 700 bar 0,9 ltr 27

Handcilinderpomp 700 bar 1,8 ltr 36

Handcilinderpomp 700 bar 2,2 ltr 38

Handcilinderpomp 700 bar 2,2 ltr DW 70

Handcilinderpomp 1.600 bar 2,2 ltr incl. manometer 100

Voetcilinderpompen weektarief

Voetcilinderpomp 700 bar 0,5 ltr 48

Voetcilinderpomp 700 bar 1 ltr 52

Pneumatische vijzelpomp weektarief

Pneumatische vijzelpomp 700 bar 2,0 ltr 60

Elektrische vijzelpompen weektarief

Elektrische vijzelpomp 700 bar 230V 1,9 ltr EW geen autohold 65

Elektrische vijzelpomp 700 bar 230V 1,7 ltr EW autohold, incl. slang 75

Elektrische vijzelpomp 720 bar 230V 1,9 ltr enkelwerkend 99

Elektrische vijzelpomp 720 bar 230V 1,9 ltr dubbelwerkend 120

Elektrische vijzelpomp 375 bar 400V 75 ltr dubbelwerkend 180

Hydraulische slang weektarief

Hydraulische slang 700 bar 2 mtr 12

Hydraulische slang 700 bar 3 mtr 13

Hydraulische slang 700 bar 5 mtr 16

Hydraulische slang 700 bar 10 mtr 26

Hydraulische slang 1.600 bar 2 mtr 25

3.2  PNEUMATISCH GEREEDSCHAP

Momentsleutels, pneumatisch, incl. reactiearm weektarief

Momentsleutel ¾” 200 - 1.000 Nm* 216

Momentsleutel ¾” 500 - 1.800 Nm* 220

Momentsleutel 1” 400 - 2.000 Nm* 228

Momentsleutel 1” 800 - 4.000 Nm* 297

Let op: bij een pneumatische momentsleutel is een FRL-set verplicht

* Wordt geleverd incl. gratis certificaat!



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  21 

3. GEREEDSCHAPPEN

Moeraanzetters, pneumatisch weektarief

Moeraanzetter ½” 600 Nm 45

Moeraanzetter ¾” 1.400 Nm 54

Moeraanzetter 1” 1.650 Nm 72

Moeraanzetter 1½” 4.000 Nm 141

Moeraanzetter 2½” 16.300 - 33.900 Nm 267

Moeraanzetter pneumatisch ½” 120 Nm haaks 40

Haakse overbrenging tbv ¾” moeraanzetter 90

Zaagmachines, pneumatisch weektarief

Steekzaagmachine (CL75) 6”/ 150 mm 45

Steekzaagmachine (JSZ, incl. geleidebeugel) 12”/ 300 mm 60

Steekzaagmachine (STS325R) 17”/ 450 mm 54

Zaagstoel voor steekzaagmachine 12

Bijbehorende zaagbladen in vele maten leverbaar

Slijpmachines, pneumatisch weektarief

Haakse slijpmachine 4½” 115 mm 22,50

Haakse slijpmachine 5” 700W 125 mm 22,50

Haakse slijpmachine 5” 1.600W 125 mm 36

Haakse slijpmachine 7” 2.100W 180 mm 38

Haakse slijpmachine 9” 1.600W 180 mm 40

Stiftslijpmachine 6 mm 21

Stiftslijpmachine 900W 6 mm 27

Stiftslijpmachine 900W 6 mm lengte 363 mm 75

Stiftslijpmachine 6 mm lengte 400 mm 75

*Slijpschijven en stiftfrezen uit voorraad leverbaar



22  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

3. GEREEDSCHAPPEN

Boormachines, pneumatisch Weektarief

Boormachine 10 mm 475 rpm 50

Boormachine 13 mm 475 rpm 55

Boormachine 16 mm 400 rpm 112,50

Boormachine 20 mm 57

Boormachine 13 mm 110V 30

Boormachine 13 mm 230V 21

Boormachine 16 mm 230V 27

Boormachine MC2 1.300 W 725 rpm 450

Kernboormachine AIR.52/3 Ø 12-52 mm 400 rpm 175

Naaldbikhamers, pneumatisch Weektarief

Naaldbikhamer 22,50

Breekhamers en Betontrilnaald Weektarief

Breekhamer 9 kg pneumatisch 48

Betontrilnaald 50 mm pneumatisch 51

3.3 ELEKTRISCH GEREEDSCHAP

Momentsleutels, elektrisch weektarief

Accu-momentsleutel ¾”, 175-700 Nm, 
incl. reactiearm, 2 accu’s, lader, koffer 325

Moeraanzetters, elektrisch weektarief

Moeraanzetter ½”, accu, 810 Nm 33

Moeraanzetter ½”, 230V, 200 Nm 36

Moeraanzetter ¾”, 230V, 610 Nm 90

Moeraanzetter 1”, 230V, 700 Nm 108

Zaagmachines, elektrisch weektarief

Reciprozaagmachine, accu 48

Reciprozaagmachine, 230V 48

Decoupeerzaag, 230V 30

Metaalbandzaagmachine 230V, max. Ø 180 mm 99

Lintzaagmachine 400V, max. Ø 225 mm 300

*Zaagbladen uit voorraad leverbaar



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  23 

3. GEREEDSCHAPPEN

Slijpmachines Accu Weektarief

Haakse slijpmachine 5” 
incl. 2 accu’s, lader, koffer 43

Slijpmachines 42V Weektarief

Haakse slijpmachine 5” 27

Slijpmachines 110V Weektarief

Haakse slijpmachine 5” 27

Haakse slijpmachine 7” 27

Haakse slijpmachine 9” 29

Rechte stiftslijper 6 mm 27

Slijpmachines 230V Weektarief

Haakse slijpmachine 5” 21

Haakse slijpmachine 7” 24

Haakse slijpmachine 9” 27

Rechte stiftslijper 6 mm 18

Boormachines, elektrisch Weektarief

Boormachine 13 mm, 
incl. 2 accu’s, lader, koffer 30

Klopboormachine 24 mm SDS+ met afzuiging, 
incl. 2 accu’s, lader, koffer 50

Klopboormachine Hilti TE15 SDS 230V 25

Kernboormachines, elektrisch Weektarief

Kernboormachine ECO.32, max. 32 mm, weldon-opname 69

Kernboormachine ECO.40/2, max. 40 mm, weldon-opname 114

Kernboor/tapmachine ECO.55-T, max. 55 mm, M3-M20, 
weldon-opname 130

Kernboor/tapmachine ECO.100/4, max. 100 mm, M3-M30, MC3 165



24  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

3. GEREEDSCHAPPEN

3.4 HANDGEREEDSCHAP

Handmomentsleutels weektarief

Momentsleutel ½” , 20 - 100 Nm* 21

Momentsleutel ½” , 30 - 150 Nm* 21

Momentsleutel ½” , 40 - 200 Nm* 21

Momentsleutel ½” , 60 - 300 Nm* 30

Momentsleutel ¾” , 80 - 400 Nm* 33

Momentsleutel ¾” , 80 - 360 Nm* 33

Momentsleutel ¾” , 160 - 800 Nm* 42

Momentsleutel ¾” , 200 - 1.000 Nm* 54

Momentsleutel 1” , 600 - 1.500 Nm* 105

* Wordt geleverd incl. gratis certificaat!

Doppen, verleng- en verloopstukken in alle maten leverbaar; 
prijzen op aanvraag

Handmomentsleutels, insteek en opsteek Weektarief

Momentsleutel 6 - 50 Nm, insteek* 18

Momentsleutel 25 - 130 Nm, insteek* 21

Momentsleutel 40 - 200 Nm, insteek* 22

Momentsleutel 40 - 400 Nm, insteek* 30

Momentsleutel 80 - 400 Nm, insteek* 48

Momentsleutel 160 - 800 Nm, insteek of opsteek* 42

* Wordt geleverd incl. gratis certificaat!

Insteek- en opsteekkoppen in alle maten leverbaar; prijzen op aanvraag

Gereedschapskisten Weektarief

Fitterskist 24

Monteurskist 24

Lasserskist 25

Sleutelaarskist 33

Isolatiewerkerskist 52

*Steek-, ring- en slagsleutels in vele maten voorradig



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  25 

3. GEREEDSCHAPPEN

Slagdoppen en toebehoren Weektarief

Slagdoppen van ½’” tot 2 ½”-aansluiting in vele 
maten voorradig, ook inbus OA

Verlengstukken, verloopdoppen en retaining rings in 
vele maten voorradig OA

3.5 MEETGEREEDSCHAP KOOPITEM: 
      TEMPERATUURRECORDERCERTIFICAAT 40

Drukrecorders, analoog weektarief

Drukrecorder 0 - 16 bar 24 uur 65

Drukrecorder 0 - 40 bar 24 uur 65

Drukrecorder 0 - 60 bar 2-8 uur 80

Drukrecorder 0 - 100 bar 2-8 uur 90

Drukrecorder 0 - 250 bar 24 uur 90

Drukrecorder 0 - 400 bar 24 uur 115

Drukrecorder 0 - 600 bar 24 uur 140

Drukrecorder 0 - 1.000 bar 24 uur 160

Persslang 650 bar 3 mtr 10

Persslang 1.000 bar 3 mtr 30

Koopitem: Certificaat tot 70 bar 40

Koopitem: Certificaat tot 700 bar 45

Koopitem: Certificaat tot 2.000 bar 95

*Drukrecorderkaarten en -pennen uit voorraad leverbaar

Drukrecorders, digitaal (incl. software en datakabel) weektarief

Drukrecorder 0 - 70 bar (max. afwijking 0,1%) 140

Drukrecorder 0 - 140 bar (max. afwijking 0,1%) 140

Drukrecorder 0 - 200 bar (max. afwijking 0,1%) 140

Drukrecorder 0 - 300 bar (max. afwijking 0,1%) 140

Drukrecorder 0 - 700 bar (max. afwijking 0,1%) 155

Koopitem: Certificaat tot 70 bar 40

Koopitem: Certificaat tot 700 bar 45

*Voor EX-drukrecorders zie hoofdstuk 8



26  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

Temperatuurrecorders weektarief

Temperatuurrecorder -20/+40 °C 24 uur 125

Temperatuurrecorder -20/+60 °C 24 uur 125

Koopitem: Temperatuurrecordercertificaat 40

*Temperatuurrecorderkaarten en -pennen uit voorraad leverbaar

Manometers, Klasse 1.0 Weektarief

Manometer 1 bar * 15

Manometer 1,6 bar * 15

Manometer 2,5 bar * 15

Manometer 10 bar * 15

Manometer 16 bar * 15

Manometer 25 bar * 15

Manometer 40 bar * 15

Manometer 60 bar * 15

Manometer 100 bar * 15

Manometer 160 bar * 15

Manometer 250 bar * 15

Manometer 400 bar * 15

Manometer 700 bar * 15

Manometer 1.000 bar * 18

Manometer 1.600 bar * 24

Manometer 4.000 bar, Klasse 0.6 
(incl. diverse aansluitnippels) 200

* Wordt geleverd incl. gratis certificaat

* Uiteraard kunnen de manometers glycerine gevuld 
   geleverd worden

3. GEREEDSCHAPPEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  27 

Meet-, test- en detectieapparatuur Weektarief

Waterpasinstrument + statief 45

Laser waterpas, recht model 45

Kabeldetector 84

Warmtebeeldcamera FLIR -20 °/+50 ° C 150

Digitale wanddiktemeter 0,8 - 225,0 mm 72

Compressie Load Cell 3 ton/ 1 kg, 
incl. display 195

Compressie Load Cell 25 ton/ 10 kg 450

Compressie Load Cell 100 ton/ 50 kg 1.750

Uitleesdisplay/printer in koffer, t.b.v. 
Compressie Load Cells vanaf 25 ton 345

Gasdetectiemateriaal, diverse uitvoeringen OA

Flenswinkelhaken Weektarief

Flenswinkelhaak, diverse typen OA

Vacuümboxen Weektarief

18” Corner Box 50

20” Flat Box 45

30” Flat Box 48

30” Corner Box 54

3. GEREEDSCHAPPEN



28  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  29 

HIJSEN EN HEFFEN
TAKELS  |  LOOPKATTEN  |  LIEREN  |  HEFMAGNETEN

KRAANARM  |  KLAPBLOKKEN  |  HIJSBANEN EN STAAL-
STROPPEN  | HARPSLUITINGEN  |  HANDY HOOKS
PLATEN- EN BALKKLEMMEN  |  DOMMEKRACHTEN

MECHANISCHE VIJZELS  |  HYDRAULISCHE VIJZELS
VIJZELPOMPEN EN SLANGEN  |  HEFKUSSENS

HEFTAFELS  |  HEFBLOKKEN
MANOMETERS EN TOEBEHOREN

HOOFDSTUK 4



30  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

4. HIJSEN EN HEFFEN

4.1. TAKELS

Handkettingtakels weektarief

Handkettingtakel 0,5T kettinglengte 3 mtr 21

Handkettingtakel 1T kettinglengte 3 mtr 24

Handkettingtakel 1,5T kettinglengte 3 mtr 30

Handkettingtakel 2T kettinglengte 3 mtr 36

Handkettingtakel 3T kettinglengte 3 mtr 42

Handkettingtakel 5T kettinglengte 3 mtr 48

Rateltakels weektarief

Rateltakel 0,75T kettinglengte 1,5 mtr 16

Rateltakel 0,75T kettinglengte 3 mtr 18

Rateltakel 1,5T kettinglengte 1,5 mtr 22

Rateltakel 1,5T kettinglengte 3 mtr 24

Rateltakel 3,0T kettinglengte 1,5 mtr 26

Rateltakel 3,0T kettinglengte 3 mtr 28

Rateltakel 6,0T kettinglengte 1,5 mtr 40

Rateltakel 6,0T kettinglengte 3 mtr 46

Staaldraadtakels weektarief

Staaldraadtakel 0,8T 20 mtr 24

Staaldraadtakel 1,6T 20 mtr 30

Staaldraadtakel 3,2T 20 mtr 40

Minifor TR30S 230V 300 kg 138

Minifor TR50 230V 500 kg 150

Minifor-kabels, div. lengtes OA

Kettingtakels, elektrisch weektarief

Elektrische kettingtakel 230V 1T kettinglengte 3 mtr 125

Elektrische kettingtakel 400V 2T kettinglengte 3 mtr 135

Elektrische kettingtakel 400V 5T kettinglengte 3 mtr 180



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  31 

4. HIJSEN EN HEFFEN

Kettingtakels, pneumatisch weektarief

Pneumatische kettingtakel 1T kettinglengte 3 mtr 75

Pneumatische kettingtakel 2T kettinglengte 3 mtr 110

Pneumatische kettingtakel 3T kettinglengte 3 mtr 150

Pneumatische kettingtakel 6T kettinglengte 3 mtr 215

Pneumatische kettingtakel 10T kettinglengte 3 mtr 390

4.2 LOOPKATTEN weektarief

Loopkat 0,5 T, verstelbaar 50-220 mm 22

Loopkat 1 T, verstelbaar 50-220 mm 27

Loopkat 1 T, verstelbaar 160-305 mm 27

Loopkat 2 T, verstelbaar 88-203 mm 30

Loopkat 3,2 T, met autolock 48

Haspel-loopkat 2 T, verstelbaar 76-165 mm 40

4.3 LIEREN weektarief

Elektrische lier, diverse modellen OA

Pneumatische lier, diverse modellen OA

4.4 HEFMAGNETEN, KRAANARM, KLAPBLOKKEN

Hefmagneet weektarief

Hefmagneet, 600 kg plat/300 kg rond 50

Kraanarm weektarief

Kraanarm 2 ton 85

Klapblok weektarief

Klapblok 2 ton 18

Klapblok 5 ton 34

Klapblok 10 ton 45



32  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

4. HIJSEN EN HEFFEN

4.5 HIJSBANDEN EN STAALSTROPPEN weektarief

Hijsband OA

Staalstrop OA

4.6 HARPSLUITINGEN weektarief

Harpsluiting 1 ton moer/bout 5

Harpsluiting 1½ ton moer/bout 5

Harpsluiting 3¼ ton moer/bout 5,50

Harpsluiting 5¾ ton moer/bout 6

Harpsluiting 6½ ton moer/bout 6,50

Harpsluiting 8½ ton moer/bout 7

Harpsluiting 12 ton moer/bout 8

Harpsluiting 13½ ton moer/bout 8,50

Harpsluiting 25 ton moer/bout 18

4.7 HANDY HOOKS weektarief

Handy Hook 19 * 160 WLL 600 kg 78

Handy Hook 19 * 100 WLL 750 kg 78

Handy Hook 22 * 100 WLL 1.150 kg 78

Handy Hook 22 * 160 WLL 900 kg 81

Handy Hook 22 * 190 WLL 750 kg 81

Handy Hook 25 * 190 WLL 1.100 kg 90

Handy Hook 30 * 160 WLL 2.300 kg 96

Handy Hook 30 * 250 WLL 1.400 kg 108



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  33 

4. HIJSEN EN HEFFEN

4.8 PLATEN- EN BALKKLEMMEN weektarief

Platenklem verticaal 2 T, tot 35 mm 27

Balkklem 1 T, verstelbaar 4-250 mm 20

Balkklem 1 T, verstelbaar 75-220 mm 20

Balkklem 3 T, verstelbaar 80-320 mm 27

Balkklem 5 T, verstelbaar 90-320 mm 40

Balkklem 10 T, verstelbaar 90-310 mm 65

Overige uitvoeringen en tonnages op aanvraag

4.9 DOMMEKRACHTEN, MECHANISCHE VIJZELS

Dommekracht 1½ T 21

Dommekracht 5T 25

Potkrik 5T, inbouwhoogte 200 mm 18

Potkrik 10T, inbouwhoogte 240 mm 24

Potkrik 20T, inbouwhoogte 270 mm 42

Mechanische vijzel 25T 66

Mechanische vijzel 50T 114

Mechanische trekvijzel 25T 66

Hydraulische trekvijzel 11T 87

Hydraulische trekvijzel 30T 105

Hydraulische trekvijzel 100T 270

4.10 HYDRAULISCHE VIJZELS 5T - 500T weektarief

Vele modellen en uitvoeringen leverbaar. Het 
aanbod is zeer uitgebreid; denk aan o.a. holle 
vijzels, trekvijzels, borgmoervijzels met diver-
se inbouwhoogten, slag en plunjerdiameters. 
Vraag naar de mogelijkheden!

OA



34  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

4.11 VIJZELPOMPEN EN SLANGEN

Handcilinderpompen weektarief

Handcilinderpomp 700 bar 0,9 ltr 27

Handcilinderpomp 700 bar 1,8 ltr 36

Handcilinderpomp 700 bar 2,2 ltr 38

Handcilinderpomp 1.600 bar 2,2 ltr incl. manometer 100

Voetcilinderpompen weektarief

Voetcilinderpomp 700 bar 0,5 ltr 48

Voetcilinderpomp 700 bar 1 ltr 52

Elektrische vijzelpompen weektarief

Elektrische vijzelpomp 700 bar 230V 1,9 ltr EW geen autohold 65

Elektrische vijzelpomp 700 bar 230V 1,7 ltr EW autohold, incl. slang 75

Vijzelpomp 400V 75 ltr DW 180

Pneumatische vijzelpomp weektarief

Vijzelpomp 700 bar 2 ltr pneumatisch 60

Vijzelslangen weektarief

Vijzelslang 700 bar 2 mtr 12

Vijzelslang 700 bar 3 mtr 13

Vijzelslang 700 bar 5 mtr 16

Vijzelslang 700 bar 10 mtr 26

Vijzelslang 1.600 bar 2 mtr 25

4.12 HEFKUSSENS

Pneumatische hefkussens weektarief

Pneumatisch hefkussen 10T 69

Pneumatisch hefkussen 20T 69

Bijbehorende materialen, naar behoefte OA

4. HIJSEN EN HEFFEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  35 

4.13 HEFTAFELS weektarief

Heftafel 1T 102x52 cm 100 cm hefhoogte 81

Heftafels, diverse tonnages, op aanvraag

4.14 HEFBOKKEN weektarief

Hefbokken, diverse tonnages, op aanvraag OA

4.15 MANOMETERS EN TOEBEHOREN weektarief

Naaldafsluiter 700 bar 13

Manifold 1-4 zonder manometers 13

Manometer 700 bar op adapter incl. beschermhoes 25

4. HIJSEN EN HEFFEN



36  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  37 

POMPEN EN 
PLUGGEN

VUILWATERPOMPEN
AFPERSPOMPEN

SLANGEN EN SAFETY HOOKS
RIOOLPLUGGEN

AFSLUITSTOPPEN

HOOFDSTUK 5



38  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

5. POMPEN EN PLUGGEN

5.1 VUILWATERPOMPEN weektarief

Dompelpomp pneumatisch 1,1 m3/min h = 30 mtr 84

Dompelpomp 230V 0,5 m3/min h = 12 mtr 105

Dompelpomp, ATEX 400V 1 m3/min h = 17 mtr 195

Membraanpomp pneumatisch max. 3,8 m³/h ½” 95

Membraanpomp, EX pneumatisch max. 6 m³/h 1” DN25 138

Momentsleutelpomp pneumatisch 8,0 ltr 625

Hydrofoorpomp, 
incl. aansluitset 230V max. 52 l/min mtr max. h=50 27

Membraanpomp dieselgedreven OA

Membraanpomp elektrisch OA

Slang 50 mtr t.b.v. hydrofoorpomp 15

5.2 AFPERSPOMPEN weektarief

Afperspomp pneumatisch 60 bar * 171

Afperspomp pneumatisch 90 bar * 171

Afperspomp pneumatisch 175 bar * 171

Afperspomp pneumatisch 490 bar * 180

Afperspomp pneumatisch 700 bar * 198

Afperspomp pneumatisch 770 bar * 210

Afperspomp pneumatisch 965 bar * 240

Afperspomp pneumatisch 1.950 bar incl. persslang * 342

Handafperspomp 60 bar * 30

Handafperspomp 100 bar * 36

Handafperspomp 1.000 bar * 72

Afpersslang 500 bar * 3 mtr * 10

Afpersslang 650 bar * 5 mtr * 10

Afpersslang 1.250 bar * 3 mtr * 30

Afpersslang 1.500 bar * 4,5 mtr * 30

Afpersslang 2.200 bar * 10 mtr * 50

* Wordt geleverd incl. gratis certificaat!



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  39 

5. POMPEN EN PLUGGEN

5.3 SLANGEN EN SAFETY HOOKS weektarief

Safety hook 9 55 kg 1

Vuilwaterslang 2” 20 mtr 30

5.4 RIOOLPLUGGEN, OLIEBESTENDIG weektarief

40 - 70 mm 40

70 - 150 mm 43

100 - 200 mm 50

150 - 300 mm 57

200 - 400 mm 60

350 - 600 mm 90

500 - 800 mm 120

500 - 1.000 mm 130

Vulslang 5 mtr 10

Vulslang 10 mtr 13

Vul-/afblaasunit 2 ½ bar incl. manometer 12

5.5 AFSLUITSTOPPEN weektarief

Afsluitstop 12” enkele ring 1” doorvoer 25

Afsluitstop 14” enkele ring 1” doorvoer 25

Afsluitstop 15” enkele ring 1” doorvoer 30

Afsluitstop 17” enkele ring 1” doorvoer 30

Afsluitstop 20” enkele ring 2” doorvoer 32,50

Afsluitstop 14” dubbele ring 1” doorvoer 25



40  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  41 

VEILIGHEID

BRANDBLUSSERS
RESCUEGEREEDSCHAP

REDDINGSVESTEN
PERSOONLIJKE VEILIGHEIDS- EN 

BESCHERMINGSMIDDELEN

HOOFDSTUK 6



42  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

6. VEILIGHEID

6.1 BRANDBLUSSERS weektarief

Brandblusser poeder 6 kg 10

Brandblusser poeder 9 kg 12

Brandblusser poeder 12 kg 15

Brandblusser CO2 5 kg 15

6.2 RESCUEGEREEDSCHAP weektarief

Hydraulische knipper 66 ton + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp 230V 390

Hydraulische knipper 66 ton + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp pneumatisch 360

Hydraulische knipper 38 ton + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp 230V 360

Hydraulische knipper 38 ton + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp pneumatisch 330

Hydraulische spreader + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp 230V 390

Hydraulische spreader + hydr. slang 10 mtr + hydr. pomp pneumatisch 360

6.3 REDDINGSVESTEN weektarief

Reddingsvest 275N, aluminium (hittereflecterend) 35

Reddingsvest 275N, oranje (lassersuitvoering) 27

6.4 PERSOONLIJKE VEILIGHEIDS- EN 
       BESCHERMINGSMIDDELEN weektarief

Valstopapparaat Blocfor 20 mtr 60

Vanglijn 1,5 mtr 10,50

Harnas, 3-punts, verstelbaar, volgens EN 361 10,50

Y-lijn met 2 haken en valdemper 13,50

Driepoot voor één persoon, WLL 500 kg 100

Driepoot met blocfor, diverse uitvoeringen OA

Veiligheidshelm, diverse uitvoeringen OA

Touwladder, diverse lengtes OA

Gasdetectiemateriaal, diverse uitvoeringen OA



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  43 

6. VEILIGHEID



44  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  45 

LASSEN EN 
SNIJDEN

KEMPPI TIG-LASAPPARATUUR
KEMPPI MIG/MAG-LASAPPARATUUR

KEMPPI MMA-LASAPPARATUUR
LASDIESELS

LASSEN DIVERSEN
SNIJDEN, BRANDEN EN GUTSEN

HOOFDSTUK 7



46  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

7. LASSEN EN SNIJDEN

7.1 KEMPPI TIG-LASAPPARATUUR

Kemppi MasterTig weektarief

Complete MinarcTig EVO 200-machine (230V):
MinarcTig EVO200, gasgekoelde lastoorts 8 mtr, aardkabel 50 mm² 5 mtr,
flowventiel, argon slang

100

Complete MasterTig MLS 2300 ACDC (230V):
MasterTig MLS 2300 AC/DC, gasgekoelde lastoorts 8 mtr, 
aardkabel 50 mm² 5 mtr, flowventiel, argon slang

136

Complete MasterTig 3000 MLS-machine (400V 32A 5P*):
MasterTig 3000 MLS, gasgekoelde lastoorts 8 mtr, aardkabel 50 mm² 5 mtr,
flowventiel, argon slang

127

Complete MasterTig 4000 MLS-machine (400V 32A 5P*):
MasterTig 4000 MLS, MasterCool 10, vloeistofgekoelde lastoorts 8 mtr,
aardkabel 50 mm² 5 mtr, flowventiel, argon slang, onderwagen

193

* Type stekker kan aangepast worden

Kemppi MasterTig, losse items weektarief

MinarcTig EVO 200 230V 72

MasterTig 2300 MLS 230V AC/DC 108

MasterTig 3000 MLS 99

MasterTig 4000 MLS 123

Mastercool 10 30

TIG-lastoorts vloeistofgekoeld 8 mtr 15

Toortsverlengpakket vloeistofgekoeld 10 mtr 15

TIG-lastoorts gasgekoeld 8 mtr 12

Toortsverlengpakket gasgekoeld 10 mtr 12

Afstandbediening TIG 25 mtr 15

Aardkabel 50 mm² 5 mtr 6

Lasverlengkabel 50 mm² 20 mtr 15

Flowventiel argon 9

Argon slang 1

Integraventiel met slang 9

Onderwagen T-200 15

Vivantos-gaskoppeling naar R21 9



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  47 

7. LASSEN EN SNIJDEN

7.2 KEMPPI MIG/MAG-LASAPPARATUUR

Kemppi FastMig weektarief

Fitweld EVO 300 65

Minarc Mig EVO 72

Complete FastMig M420-machine (400V 32A 5P*):
Fastmig M420 stroombron, FastCool 10, Binzel MB401 Plus-lastoorts
4 mtr, MXF-draadkoffer (5 of 15 kg-spoel), tussenkabelpakket 20 mtr, aardkabel 
70 mm². 5 mtr, reduceerventiel (2-kloks argon/menggas of integraventiel), 
onderwagen.

195

Complete Kemppi FastMig X-machine (400V 32A 5P*):
Fastmig X-stroombron, Cool X, PMT42W-lastoorts 4 mtr met afstandbediening,
WFX-draadkoffer (5 of 20 kg-spoel), aardkabel 70 mm² 5 mtr, reduceerventiel 
(2-kloks argon/menggas of integraventiel), onderwagen

300

* Type stekker kan aangepast worden

Kemppi FastMig, losse items weektarief

MXF63-draadkoffer (voor 5 kg spoel) 36

MXF67-draadkoffer (voor 15 kg spoel) 36

Binzel MB401 Plus-lastoorts, 4 mtr 15

Kemppi PMT42W lastoorts, 4½ mtr, met toortsregeling 24

Tussenkabelpakket watergekoeld, 20 mtr 15

Aardkabel 70 mm², 5 mtr 9

Reduceerventiel, 2-kloks argon/menggas 9

Integrakoppeling regelbaar 0-30 liter 9

* a.u.b. soort lasdraad aangeven

ALLE VERBRUIKSARTIKELEN LEVERBAAR!!

7.3 KEMPPI MMA-LASAPPARATUUR weektarief

Complete MinarcEvo180-machine (230V):
MinarcEvo 180, laskabel 25 mm² 5 mtr, aardkabel 25 mm² 5 mtr 50

Complete Master S 400-machine (400V 32A 5P*):
Master S 400, laskabel 50 mm² 5 mtr, aardkabel 50 mm² 5 mtr 78

Complete Master S 500-machine (400V 32A 5P*):
Master S 500, laskabel 50 mm² 5 mtr, aardkabel 50 mm² 5 mtr 87

* Type stekker kan aangepast worden



48  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

7. LASSEN EN SNIJDEN

MMA toebehoren weektarief

Laskabel 50 mm² 5 mtr 6

Aardkabel 50 mm² 5 mtr 6

Lasverlengkabel 50 mm² 20 mtr 15

Afstandbediening 20 mtr 15

Verlengkabel Afstandbediening 20 mtr 24

* Type stekker kan aangepast worden

7.4 LASDIESELS weektarief

Lasdiesel Miller Big Blue 400A 180

7.5 LASSEN (DIVERSEN) weektarief

Lastent 2x2x2 mtr 45

Pijpklem JA 1-3” 15

Pijpklem JA 2-5” 18

Pijpklem JA 5-9” 24

Pijpklem JA 10-14” 27

Pijpklem kooi 32” hydraulisch 153

Pijpklem 16” ketting 138

Elektrodenkoker 230V max. 149° C 27

Lasdampafzuiging 230V 1.100m3/h mobiel 150

Pijpsteun 1.000 kg V-model h=85-125 cm 15

Pijpsteun Quattro 1.225 kg V-rollers h=69-110 cm max. 36” pijp 4-wielig 35

Pijpsteun WT Flexi 2.000 kg V-rollers h=77-108 cm max. 36” pijp 5-wielig geremd 49

Pijpsteun WT Multi 2.000 kg horizontaal instelbare rollers h=74-109 cm 4-36” pijp 30

Lasmanipulator 230V 100 kg incl. WP200-klem (200 mm) 0,15-16 rpm 225

Lasmanipulator 230V 500 kg incl. WP400-klem (400 mm) 0-4 rpm 275



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  49 

7. LASSEN EN SNIJDEN

7.6 SNIJDEN, BRANDEN EN GUTSEN weektarief

Complete snijwagen:
flessenwagen, 50 L-fles acetyleen en zuur-
stof, acetyleen- en zuurstofreduceerventiel, 
gas- en zuurstofslangenset, snijbrander 50 
cm 90°, gassen zijn koopitems

62,40

Flessenwagen, 2 x 50 L 15

Gasfles acetyleen, excl. vulling 1,20

Gasfles zuurstof, excl. vulling 1,20

Acetyleenreduceerventiel 9

Zuurstofreduceerventiel 9

Gas- en zuurstofslangenset 25 mtr 9

Snijbrander 50 cm 90° 18

Gutsmachine KempGouge 800 incl. gutstang 
en aardkabel 159

Plasmasnijden weektarief

Plasmasnijder CEA Shark 105, 400V, 30-35 
mm snijdikte, incl. snijtoorts 6 mtr, 
aardkabel 4 mtr; excl. verbruiksmateriaal

230

Plasmasnijder Powermax 65 incl. aardkabel 
en toorts 255

Overige modellen op aanvraag; 
verbruiksmateriaal uit voorraad leverbaar

7.7 GASVERDEELSTATIONS EN TOEBEHOREN weektarief

Verdeelstation Ac/O2
4x zuurstof-, 
4x gasaansluiting 100

Verdeelstation Argon 8 aansluitingen 80

Grootverbruikventiel Ac 15

Grootverbruikventiel O2 15

Grootverbruikventiel Argon 15

Moederslang Ac Ac 25 mtr 10

Moederslang O2 25 mtr 10

Moederslang Argon 25 mtr 10



50  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  51 

EX-MATERIAAL

EX-COMMUNICATIE-APPARATUUR
EX-VERLICHTING EN TOEBEHOREN

EX-DRUKRECORDERS
EX-POMPEN

EX-DIVERS GEREEDSCHAP
EX-VENTILATIE

HOOFDSTUK 8



52  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

8. EX-MATERIAAL

8.1 EX-COMMUNICATIE APPARATUUR weektarief

Telefoon OA

Portofoon, incl. accu, handmicrofoon, tas, 
riem, lader OA

8.2 EX-VERLICHTING EN TOEBEHOREN weektarief

Bouwlamp 230V 400W, met statiefbevestiging 135

Verlengkabel 230V 16A 3P 25 mtr 24

Verlengkabel 230V 16A 3P 15 mtr 20

Traformator 230V>42V, 5 mtr kabel 93

Buislamp 42V 25W LED IP66, 10 mtr kabel 60

Buislamp 42V 40W (+18W noodverlichting), 
IP66, 10 mtr kabel 90

Buislamp 42V 2x 25W LED IP66, 10 mtr kabel 84

Verlengkabel 42V 2P 20 mtr 24

Magneetbevestiging tbv buislamp 3

Werklamp 110V 85W 6.200 Lm IP66 85

Verlengkabel 110V 16A 4h 20 mtr 24

Pneum. Lamp 80W 3.800 Lm ¾” klauwkop-
peling 90

8.3 EX-DIGITALE DRUKRECORDERS

Drukrecorder, digitaal 
(incl. software en datakabel) weektarief

Digitale drukrecorder 70 bar 140

Digitale drukrecorder 140 bar 140

Digitale drukrecorder 200 bar 140

Digitale drukrecorder 300 bar 140

Digitale drukrecorder 700 bar 155

Koopitem: Certificaat drukrecorder tot 70 bar 40

Koopitem: Certificaat drukrecorder tot 700 bar 45



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  53 

8. EX-MATERIAAL

8.4 EX-POMPEN weektarief

Membraanpomp, pneumatisch, 1” DN25, 
max. 6 m³/h 138

Dompelpomp 400V 1,8 kW 60 m³/h h=17 mtr 195

Momentsleutelpomp, pneumatisch, 8,0 ltr 625

8.5 EX-VENTILATIE, PNEUMATISCH weektarief

Coppus Jectair 3-HP 3.160 m³/h 33

Coppus Jectair 6-HP 8.274 m³/h 55

Coppus RF-20 20” 18.700 m³/h 174

Coppus RF-20 adapter voor 500 mm-slang 39

Ventilatieslang weektarief

Ventilatieslang 300 mm 10 mtr 20

Ventilatieslang 500 mm 6 mtr 25,50

8.6 DIVERSE EX-GEREEDSCHAPPEN weektarief

O.a. hamers, steek/ringsleutels, slagsleutels OA



54  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  55 

OVERIGE

LADDERS
VERWARMING

DIVERSEN

HOOFDSTUK 9



56  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

9. OVERIGE

9.1 LADDERS

Enkele ladders weektarief

Enkele ladder 200 cm 8 sporten 10

Enkele ladder 250 cm 10 sporten 12

Enkele ladder 300 cm 12 sporten 14

Rechte opsteekladders weektarief

Opsteekladder 250 - 425 cm 2x 10 sporten 43 cm breed 23

Opsteekladder 300 - 525 cm 2x 12 sporten 43 cm breed 29

Verbrede schuifladders weektarief

Verbrede schuifladder 415 - 965 cm 3x 16 sporten 54

Verbrede schuifladder 440 - 1040 cm 3x 17 sporten 60

Dubbele montagetrap weektarief

Dubbele montagetrap 2x 6 treden plateauhoogte 138 cm 60

Rolsteigers weektarief

Rolsteiger Altrex 5200, max. 8 mtr hoog, 
v.v. zwenkwielen, stabilisatiepoten, schoren, enz. OA

9.2 VERWARMING weektarief

Paneelradiator 230V 2.000W (1,46 x 0,70 mtr) 27

Heater 400V 15kW 32A 45

Heater 400V 18kW 32A 9 - 13½ 60

Dieselheater 64kW direct gestookt 129

Dieselheater 130kW indirect gestookt 275

Ventilatie, elektrisch weektarief

Elektrische ventilator 230V 300 mm 3.300 m³/h 54

Elektrische ventilator 230V 600 mm 18.500 m³/h 120



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  57 

9. OVERIGE

Ventilatie, pneumatisch weektarief

Coppus Jectair 3-HP 3.160 m³/h (EX) 33

Coppus Jectair 6-HP 8.274 m³/h (EX) 55

Coppus RF-20 20” 18.700 m³/h (EX) 174

Coppus RF-20 adapter voor 500 mm-slang 39

Ventilatieslang weektarief

Ventilatieslang 300 mm 10 mtr 20

Ventilatieslang 500 mm 6 mtr 25,50

9.3 DIVERSEN weektarief

Accu-kabelknipper Klauke ESG 50, max. 50 mm 201

Draadsnijmachine 230V ¼” - 1½”, Ridgid 600 37,50

Draadsnijset ½” - 2” handbediend, Ridgid 11-R 45

Knabbelschaar 230V 
(1,6 mm staal / 1,2 mm RVS) 57

Slijpmachine 230V, op sokkel (excl. slijpstenen) 35

Werkplaatspers 25 ton, Enerpac XLP256 
incl. voetbediening 150

Motorkettingzaag Stihl MS-441 105

Motordoorslijper 300 mm, benzine 105

Kruitschiethamer Hilti DX 750 75

Kruitschiethamer Hilti DX 460 / DX A41 60

Nagels en patronen naar behoefte OA

Diverse vonkvrije gereedschappen OA

Verkeersvoorzieningen, naar behoefte OA

Transportrolset 21



58  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  59 

INFORMATIE
VERZEKERING
Al het bij E.T. Eurotrade BV gehuurde materieel kunt u (bij)
verzekeren tegen schade conform het meeste recente verzeke-
ringscertificaat. Voor deze verzekering brengt E.T. Euro Trade 
Nederland BV u een toeslag van 7% in rekening conform onze 
algemene voorwaarden. Indien u de huurmaterialen zelf verze-
kert dient u dit vooraf schriftelijk aan ons kenbaar te maken.

EIGEN RISICO
Klein materiaal (per gebeurtenis):
waarde tot € 10.000 	 € 300

Groot materieel (per gebeurtenis):
waarde tot € 10.000 	 € 1.000
waarde tot € 20.000 	 € 2.000
waarde tot € 30.000 	 € 3.000
waarde boven € 30.000 	 OA

Als huurder bent u tijdens de volledige huurperiode verant-
woordelijk voor het door u gehuurde materieel. In geval van 
beschadiging of onoordeelkundig gebruik zijn wij gerechtigd het 
materieel retour te nemen en de hierdoor ontstane kosten aan u 
door te berekenen.

Brandstofkosten
E.T. Euro Trade Nederland BV levert haar diesel- en  benzine aan-
gedreven materieel atijd met volle tank. Desgewenst kunnen wij 
u tijdens gebruik ook voorzien van brandstof (tegen meerprijs). 
U dient het gehuurde materieel met volle tank te retourneren. 
Wij kunnen het materieel ook voor u aftanken, op basis van na-
calculatie.

Ons assortiment groeit constant; voor artikelen die niet in deze 
gids vermeld staan kunt u vrijblijvend contact met ons opne-
men.

Alle in deze catalogus genoemde prijzen zijn exclusief 21% BTW.

Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.

OA = Op Aanvraag

Se
rv

ice op locatie

+31 (0)10 501 8320



60  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

HUURVOORWAARDEN
1. DEFINITIES
Voor toepassingen van deze voorwaarden gelden de 
volgende definities:
1.1	 Verhuurder: E.T. Euro Trade Nederland B.V.
1.2	 Materieel: de door verhuurder aan huurder ver-

huurde goederen, in eigendom van, geleased of 
in huur genomen door verhuurder.

1.3	 Huurder: elke partij die van verhuurder materieel 
huurt.

1.4	 Week: een periode van zeven aaneengesloten 
dagen.

1.5	 Huurdag: een dag in de week, bestaande uit 8 uur.

2. ALGEMEEN
2.1 Verhuur van materieel door verhuurder ge-

schiedt uitsluitend onder de hier genoemde 
verhuurvoorwaarden, tenzij schriftelijk anders 
is overeengekomen.

2.2 Middels ondertekening van de huurovereen-
komst en/of afleverdocument gaat huurder ak-
koord met de huurvoorwaarden.

2.3	 Een aanvraag voor het huren van materieel 
dient bij voorkeur schriftelijk, per mail of per 
telefax te geschieden.

2.4	 Beëindiging van de huurperiode dient door 
huurder schriftelijk aan verhuurder kenbaar ge-
maakt te worden.

2.5	 Gehuurd materieel mag niet zonder schriftelijke 
toestemming van verhuurder worden onderver-
huurd, uitgeleend of verplaatst naar een andere 
bouwplaats.

2.6 Huurder dient verhuurder onverwijld op de 
hoogte te stellen van alle rechten of aanspra-
ken die derden menen te kunnen laten gelden 
op het materieel, evenals van beslag, andere 
bezwarende of uitvoerende maatregelen, deur-
waardersexploten, enzovoort.

2.7	 Gehuurd materieel mag in beginsel alleen wor-
den ingezet binnen Nederland. Inzet buiten 
Nederland of op zee is alleen toegestaan na 
voorafgaande schriftelijke toestemming van ver-
huurder. In voorkomend geval komen alle kos-
ten of formaliteiten die direct of indirect verband 
houden met de inzet van het materieel buiten 
Nederland of op zee ten laste van huurder.

2.8	 Mondelinge afspraken, afwijkingen en/of aan-
vullingen op de overeenkomst zullen tussen 
partijen slechts rechtskracht hebben nadat zij 
schriftelijk door verhuurder zijn bevestigd.

2.9	 Het is mogelijk om huurmaterieel voor een 
bepaalde periode te reserveren. Huurder en 

verhuurder sluiten hiertoe een overeenkomst 
die huurder verplicht het materieel in de afge-
sproken periode te huren. Annulering van een 
gemaakte reservering leidt tot doorbelasting 
van kosten.

2.10	 Huurder kan zijn rechten van de in artikel 2.9 
genoemde overeenkomst niet overdragen zon-
der voorafgaand schriftelijke toestemming van 
verhuurder.

3. DERDENBEDING
3.1	 Huurder verklaart ermee bekend te zijn en voor 

zover nodig er mee in te stemmen dat het ei-
gendom van het gehuurde materieel bij een der-
de kan (komen te) berusten of dat het gehuurde 
materieel kan zijn (of worden) verpand aan een 
derde, tot zekerheid van de betaling van al het-
geen deze derde van de Verhuurder te vorderen 
heeft of mocht hebben.

3.2	 Niettegenstaande het bestaan van de onder-
havige huurovereenkomst zal Huurder het 
gehuurde materieel op eerste verzoek aan de 
derde afgeven, zonder dat Huurder zich daarbij 
op enig retentierecht kan beroepen, indien en 
zodra de derde afgifte van het gehuurde mate-
rieel zal vorderen op grond van niet nakoming 
van de verplichtingen van de Verhuurder jegens 
de derde. Als gevolg van deze opeising wordt 
de onderhavige huurovereenkomst van rechts-
wege met onmiddellijke ingang ontbonden. 
Afgifte als voornoemd dient te geschieden ten 
kantore van de derde of op een door die derde 
aangewezen locatie.

3.3	 Indien de situatie van sub 2 zich voordoet en de 
derde het gebruik van het gehuurde materieel 
door Huurder zou willen continueren, is Huurder 
verplicht om op eerste verzoek van de derde een 
huurovereenkomst met de derde te sluiten voor 
de restant looptijd van de onderhavige huurover-
eenkomst en onder gelijkluidende condities.

3.4	 Partijen sluiten de toepasselijkheid van de artike-
len 7:226 en 7:227 Burgerlijk Wetboek geheel uit.

3.5	 Het hiervoor in lid 1 t/m 4 opgenomen derden-
beding kan noch door Huurder, noch door Ver-
huurder worden herroepen.

4. HUURTERMIJNEN EN -TARIEVEN
4.1	 De minimale huurperiode is één dag. Delen van 

een dag gelden als één huurdag.
4.2	 De huurperiode vangt aan op de dag van ver-

zending van het materieel vanuit de magazijnen 



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  61 

van verhuurder of vanaf de plaats waar het ma-
terieel zich bevindt. De huurperiode eindigt op 
de dag van terugkomst van het materieel in de 
magazijnen van verhuurder.

4.3	 De door verhuurder opgegeven huurtarieven 
gelden, tenzij anders vermeld, voor één huur-
dag en zijn exclusief BTW. Voor gebruik van 
het materieel door huurder buiten de normale 
huurdag wordt voor elk gewerkt uur één over-
uurvergoeding in rekening gebracht, zijnde één 
achtste deel van het dagtarief. Voor het gebruik 
van het materieel in continu-service kunnen 
speciale afspraken met verhuurder gemaakt 
worden. Huurder is verplicht het gebruik van 
het materieel buiten de normale huurweek aan 
verhuurder te melden. Bij langere huurperio-
den kunnen speciale afspraken met verhuurder 
worden gemaakt.

4.4	 De huurtarieven zijn exclusief bediening, brand-
stof en verbruiksstoffen. Montage- en demon-
tagekosten van huurmaterieel dat niet in één 
geheel kan worden vervoerd komen voor reke-
ning van huurder.

4.5	 Het huurtarief is bepaald op gebruik van het 
materieel binnen Nederland.

4.6	 Alle belastingen of heffingen van welke aard 
ook verschuldigd op het gebruik en/of de instal-
latie van het materieel bij huurder komen voor 
rekening van huurder.

4.7	 Verhuurder behoudt zich het recht voor zijn 
huurtarieven tussentijds te wijzigen. De huur-
overeenkomst wordt voortgezet onder gebruik-
making van de gewijzigde tarieven.

4.8	 Verhuurder kan van huurder legitimatie en/of 
een borgsom verlangen.

5. MATERIEEL BESCHIKBAAR VOOR VERHUUR
5.1	 De huurtarieven zijn uitsluitend van toepassing 

op materieel dat verhuurder op voorraad heeft.
5.2	 Indien het door huurder aangevraagde materi-

eel niet uit voorraad leverbaar is, kan verhuurder 
desgewenst bemiddelen om het aangevraagde 
materieel te verkrijgen bij derden. In voorko-
mend geval zullen dan de huurvoorwaarden en 
-tarieven van de betrokken derde gelden.

5.3	 Indien materieel van derden door bemiddeling 
van verhuurder wordt verhuurd zal verhuurder 
geen aansprakelijkheid, in welke vorm dan ook, 
aanvaarden.

5.4	 Materieel dat in een ander dan het dichtstbijzijnde 
magazijn op voorraad is kan na schriftelijke toe-

stemming van verhuurder door huurder bij dit 
magazijn opgehaald worden, of desgewenst bij 
het dichtstbijzijnde magazijn. Voor levering naar 
het dichtstbijzijnde magazijn kan door verhuur-
der extra transportkosten in rekening worden 
gebracht. Materieelstukken die door hun volume, 
gewicht of aard uitsluitend op de grotere magazij-
nen op voorraad worden gehouden, worden al-
leen vanuit deze magazijnen geleverd en moeten 
hier ook weer worden teruggebracht. Transport-
kosten worden behandeld conform artikel 6.

6. STAAT VAN HET MATERIEEL
6.1	 Het materieel wordt door verhuurder in schone 

en goed bruikbare staat geleverd. Huurder zal 
het materieel in goede staat houden en er zorg 
voor dragen als goed huisvader. Na gebruik zal 
huurder het materieel weer in schone en goed 
bruikbare staat inleveren bij verhuurder.

6.2	 Bij aflevering van het materieel aan huurder 
wordt de staat waarin het materieel zich bevindt 
door huurder gekeurd waarna deze een aflever-
document ondertekent. Behoudens bemerkin-
gen vermeld in het afleverdocument wordt het 
materieel bij aflevering aan huurder geacht in 
goede staat te verkeren.

6.3	 Huurder zal te allen tijde de gebruiksinstructies 
voor het materieel nauwgezet in acht nemen en 
het materieel alleen gebruiken voor de doelein-
den waarvoor het bestemd is. Bij enige twijfel 
over of onbekendheid met de gebruiksinstruc-
ties en/of geschiktheid van het materieel voor 
het gebruik dat huurder wenst te maken dient 
huurder vooraf verhuurder te raadplegen.

6.4	 Huurder dient onmiddellijk bij ontvangst het 
gehuurde te controleren. Indien er gebreken, 
manco’s of andere klachten zijn dient huurder 
verhuurder hiervan direct schriftelijk op de 
hoogte te stellen.

6.5	 Materieel wordt bij inname door verhuurder 
visueel gecontroleerd. Het meenemen van ma-
terieel door de expeditie van verhuurder of de 
expeditie van derden is niet te beschouwen als 
een dergelijke controle.

6.6	 Indien huurder aanwezig wenst te zijn bij de 
controle door verhuurder moet huurder dit di-
rect bij het uit-huur melden van het materieel 
aan verhuurder schriftelijk kenbaar maken. In-
dien verhuurder bij inname van materieel scha-
de, verlies, vervuiling, ondeugdelijke verpakking 
of enige andere tekortkoming vaststelt zonder 



62  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

dat huurder hierbij aanwezig is laat verhuurder 
dit binnen 10 werkdagen aan huurder weten. 
Huurder krijgt dan twee werkdagen de tijd om 
bij verhuurder de gemelde schade of tekortko-
mingen te komen vaststellen. Indien huurder 
binnen deze termijn niet reageert wordt dit door 
verhuurder als aanvaarding van de schade of 
tekortkoming beschouwd. Verhuurder kan dan 
tot onmiddellijke reparatie overgaan en alle ge-
maakte kosten aan huurder in rekening brengen. 
Beschadigd materieel waarvan herstel niet meer 
mogelijk is wordt, ter inspectie door huurder, 
gedurende 30 dagen na de datum waarop de 
schade aan huurder is gefactureerd bewaard.

7. TRANSPORT
7.1	 Kosten verbonden aan transport van materieel 

komen voor rekening van huurder, inclusief het 
lossen en laden op de plaats van bestemming.

7.2	 Huurder draagt het transportrisico, tenzij het 
materieel door verhuurder wordt getranspor-
teerd.

7.3	 De bij transport gebruikte pallets, kratten, con-
tainers en andere meermalig te gebruiken hulp-
middelen blijven eigendom van verhuurder of 
transporteur, ook wanneer daarvoor door huur-
der statiegeld wordt betaald. Deze hulpmidde-
len dienen op eerste verzoek aan verhuurder 
teruggegeven te worden en mogen niet aan 
derden ter beschikking worden gesteld.

7.4	 Verhuurder bezorgt uitsluitend op de bega-
ne grond. Huurder dient ervoor te zorgen dat 
iemand gedurende de overeengekomen be-
zorgdag aanwezig is voor het in ontvangst 
nemen van het materieel. Indien hieraan niet 
wordt voldaan behoudt verhuurder zich het 
recht voor het materieel mee terug te nemen. 
De hieruit voortvloeiende kosten komen geheel 
voor rekening van huurder. Bij verschil van me-
ning of afgifte al dan niet in het overeengeko-
men aantal of in de overeengekomen staat heeft 
plaatsgehad rust op huurder de uitdrukkelijke 
bewijslast dat het materieel niet conform de 
overeengekomen aantallen en/of de overeenge-
komen staat is afgeleverd.

8. ONDERHOUD EN HERSTELLINGEN
8.1	 Huurder draagt op eigen risico zorg voor het 

dagelijks onderhoud van het materieel op de 
plaats van gebruik, inclusief het toedienen van 
benodigde smeerolie, antivries en/of andere 

verbruiksstoffen. Een en ander dient te geschie-
den overeenkomstig de technische specificaties 
voor het onderhoud van het betreffend materi-
eel. Indien huurder onbekend is met de onder-
houdsinstructies of in geval van twijfel hierover 
dient huurder vooraf verhuurder te raadplegen.

8.2	 Huurder zal in geen geval enige wijziging of 
aanpassing aanbrengen aan het materieel an-
ders dan volgens de normale onderhouds- en 
gebruiksinstructies, ook niet om het materieel 
geschikt te maken voor de doeleinden waarvoor 
huurder het materieel wenst te gebruiken.

8.3	 De plaats waar het materieel in gebruik is, zal 
te allen tijde toegankelijk zijn voor personeel 
of aangestelden van verhuurder belast met 
controle-, onderhouds- of herstellingswerk-
zaamheden. Wachttijden ontstaan door het om 
enigerlei reden niet bereikbaar zijn van het ma-
terieel komen voor rekening van huurder.

8.4	 Huurder brengt verhuurder onverwijld op de 
hoogte van elke storing in het functioneren van 
het materieel en van alle benodigde, zelfs niet 
dringende, herstellingen die uitgevoerd dienen 
te worden.

8.5	 Alle kosten die verband houden met herstel-
ling en/of vervanging van onderdelen die geen 
betrekking hebben op normale slijtage komen 
voor rekening van huurder.

8.6	 Huurder zal verhuurder toelaten alle herstel-
lingen of vervangingen die verhuurder nodig 
acht uit te voeren of laten uitvoeren, tenzij ver-
huurder aan huurder uitdrukkelijke schriftelijke 
toestemming geeft dat huurder de herstellingen 
zelf uitvoert of laat uitvoeren.

8.7	 Expertise van schade aan materieel wordt op 
kosten van huurder uitgevoerd. Bij een schade 
boven € 1.500,- kan deze expertise door een 
erkend expertisebureau worden uitgevoerd.

8.8	 Huurder verplicht zich alle schade welke is ont-
staan door onzorgvuldig c.q. foutief gebruik, 
verlies, beschadiging, onbruikbaar of waar-
deloos maken van het materieel te vergoeden 
aan verhuurder. De vergoeding aan verhuurder 
bestaat uit de vervangingswaarde van het ma-
terieel, onderdelen van dit materieel alsmede 
alle overige schaden, waaronder winstderving, 
kosten en interesten.

8.9	 Voor vermist materieel waarvan door verhuur-
der de vervangingswaarde reeds aan huurder 
is berekend en dat later alsnog door huurder 
gevonden en geretourneerd wordt, dient huur-



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  63 

der de verschuldigde huurprijs te betalen. Deze 
huurprijs wordt door verhuurder in mindering 
gebracht op de aan huurder terug te betalen 
vervangingswaarde. Terugbetaling vindt alleen 
plaats bij retournering van onbeschadigd en 
goed bruikbaar materieel.

9. AANSPRAKELIJKHEID
9.1	 Huurder is volledig aansprakelijk voor alle scha-

de veroorzaakt aan of door het materieel of ver-
oorzaakt door werkzaamheden uitgevoerd met 
het materieel. Huurder zal verhuurder vrijwaren 
en/of schadeloos stellen voor alle aanspraken 
tegen verhuurder voortvloeiend uit het gebruik 
van het materieel.

9.2	 Huurder is gehouden over alle vergunningen en 
machtigingen te beschikken die nodig zijn voor 
het werken met het materieel, alvorens het ma-
terieel te installeren en gebruiken. Huurder zal 
er op toezien het materieel alleen te gebruiken 
in overeenstemming met de toepasselijke ver-
gunningen en alle ter zake geldende wettelijke 
en reglementaire voorschriften. Huurder zal 
verhuurder vrijwaren en/of schadeloos stellen 
voor alle gevolgen van inbreuken op vergunnin-
gen of wettelijke voorschriften en reglementen.

9.3	 Indien huurder in gebreke blijft zijn aansprake-
lijkheden van de huurovereenkomst na te ko-
men vallen alle hieruit voortvloeiende kosten, 
inclusief de gerechtskosten en de kosten van 
raadsman, ten koste van huurder.

9.4	 Indien huurder schade lijdt als gevolg van een 
toerekenbare tekortkoming van verhuurder je-
gens huurder is de aansprakelijkheid van ver-
huurder uitdrukkelijk beperkt tot het bedrag van 
de huurpenningen over de periode dat huurder 
geen gebruik heeft kunnen maken van het ge-
huurde.

9.5	 Verhuurder is niet aansprakelijk voor scha-
de welke is geleden door huurder en welke is 
ontstaan door of in verband met het gehuurde 
materieel.

9.6	 Huurder heeft teruggaafplicht betreffende het 
gehuurde materieel en is verplicht alle beno-
digde maatregelen te nemen ter voorkoming 
van diefstal van het gehuurde materieel. Huur-
der is aansprakelijk voor verlies, diefstal of het 
onbruikbaar of waardeloos maken van het ge-
huurde materieel, onderdelen en/of toebehoren, 
ongeacht of huurder hieraan schuld heeft. Deze 
teruggaafplicht wordt niet opgeheven, zelfs niet 

door toeval of ingreep van een derde.

10. VERZEKERING
10.1	 Huurder draagt zorg voor voldoende verzeke-

ring van het gehuurde materieel.
10.2	 Verhuurder draagt zorg voor alle wettelijk ver-

plichte verzekeringen die op het materieel van 
toepassing zijn, zijnde WA- en/of WAM-verze-
kering.

10.3	 Huurder is volledig aansprakelijk voor alle 
schade veroorzaakt aan of door het materieel. 
In voorkomende gevallen zal huurder verhuur-
der zonodig vrijwaren en/of schadeloos stellen.

10.4	 Huurder kan desgewenst verhuurder schrif-
telijk kenbaar maken dat verzekering van het 
gehuurde materieel door verhuurder dient te 
worden verzorgd. De kosten hiervan komen 
voor rekening van huurder.

11. FACTURATIE EN BETALING
11.1	 Verhuurder factureert na uiterlijk 4 weken of 

aan het einde van de huurperiode.
11.2	 De betalingstermijn is direct na ontvangst fac-

tuur tenzij schriftelijk anders is overeengeko-
men. Factuurbedragen zijn in Euro, netto en 
zonder discontokosten.

11.3	 Bij niet tijdige betaling heeft verhuurder het 
recht de wettelijke rente aan huurder in reke-
ning te brengen, alsmede alle kosten verbon-
den aan het invorderen.

11.4	 Bij betalingsachterstand van huurder heeft 
verhuurder het recht het gehuurde materieel 
bij huurder terug te vorderen.

11.5	 Verrekening kan altijd plaatsvinden. Indien 
huurder deel uitmaakt van een houdstermaat-
schappij is deze houdstermaatschappij gehou-
den de achterstallige huurbedragen te betalen.

12. GESCHILLEN
12.1	 Op geschillen voortvloeiende uit de huur-

overeenkomst is het Nederlands recht van 
toepassing..



64  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

ALFABETISCHE INDEX
A
Aardkabel ... . . . . . . . . . . . . . 46/47/48/49
Acetyleenreduceerventiel ... . . .  49
Adsorptiedroger ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Afperspomp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Afpersslang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Afsluitstop .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Afstandbediening .... . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Afstandbediening 
   (verlengkabel) ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Argon slang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46

B
Balkklem .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Betontrilnaad .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Binzel lastoorts ... . . . . . . . . . . . . . . .  46/47
Bollamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Boormachine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22/23
Boormachine, pneumatisch . 22
Bouwlamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/52
Brandblusser ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Brandstofopslag .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Brandstofslangenset ... . . . . . . . . . . . . . . 8
Breekhamer .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Buislamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/52

C
Compressie Load Cell ... . . . . . . . . .  27
Compressor, elektrisch .... . . . . .  14

D
Decoupeerzaag .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Dieselcompressor .... . . . . . . . . . . . . . . .  14
Dieselheater ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Dommekracht ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Dompelpomp .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  38/53
Dompelpomp, pneumatisch ...  38
Draadkoffer ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Draadsnijmachine .... . . . . . . . . . . . . . . .  57
Draadsnijset ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Driepoot ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Drukrecorder ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25/52 
Drukrecorder, digitaal ... . . . . . . . . .  52
Duo-slang, hydraulisch .... . . . . .  19

E
Elektrodenkoker ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

F
FastMig M420-machine .... . . . .  47

Fitterskist ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Fitweld EVO 300 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Flenswinkelhaak .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Flenzenspreider ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Flessenwagen .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Flowventiel argon .... . . . . . . . . . . . . . . . .  45
FRL-set ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14/20

G
Gas- en zuurstofslangenset ... .  49
Gasdetectiemateriaal ... . . . . .  27/42
Gasfles acetyleen .... . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Gasfles zuurstof ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Generator ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Grootverbruikventiel Ac .... . . . . . .  49
Grootverbruikventiel Argon ...  49
Grootverbruikventiel O2 ... . . . . . . .  49
Gutsmachine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

H
Haakse overbrenging .... . . . . . . . . .  21
Haakse slijpmachine .... . . . . . . . . . .  21
Handafperspomp .... . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Handcilinderpomp .... . . . . . . . .  20/34
Handkettingtakel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Handy Hook .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Harnas .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Harpsluiting .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Haspel-loopkat ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Heater ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Hefbok .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Hefkussen .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Hefmagneet ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Heftafel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Hijsband .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Hydraulische slang .... . . . . . . . . . . . . .  20
Hydrofoorpomp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

I
Integrakoppeling .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Integraventiel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46/47

K
Kabelbrug .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Kabeldetector ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Kabelhaspel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Kabelknipper (accu) .... . . . . . . . . . . .  57
Kernboormachine .... . . . . . . . . . . . . . . .  22
Kettingtakel, elektrisch .... . . . . . .  30
Kettingtakel, pneumatisch ....  31

Klapblok .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Klopboormachine .... . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Knabbelschaar ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Knipper, hydraulisch .... . . . . . . . . . .  42
Kraanarm .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Kruitschiethamer .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  57

L
Ladder .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Lasdampafzuiging .... . . . . . . . . . . . . . . .  48
Lasdiesel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Laskabel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47/48
Lasmanipulator ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Lasserskist ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Lastent ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Lastoorts ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46/47
Lastoorts, gasgekoeld .... . . . . . . .  46
Lastoorts, vloeistofgekoeld ...  46
Lasverlengkabel ... . . . . . . . . . . . . . .  46/48
LED lamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/52
Lichtmast, mobiel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Lier, elektrisch .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Lier, pneumatisch .... . . . . . . . . . . . . . . .  31
Lintzaagmachine .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Loopkat ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Looplamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Luchtslang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Luchtverdeeltank .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

M
Magneetbevestiging 
  (buislamp) .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/52
Manifold .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Manometer ...  14/20/26/34/35/39
Master S 400-machine .... . . . . . .  47
Master S 500-machine .... . . . . . .  47
Mastercool 10 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
MasterTig 3000 MLS .... . . . . . . . . .  46
MasterTig 3000
   MLS-machine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
MasterTig 4000 MLS .... . . . . . . . . .  46
MasterTig 4000 
   MLS-machine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
MasterTig MLS 2300 
  ACDC-machine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Membraanpomp .... . . . . . . . . . . . .  38/53
Membraanpomp, 
   pneumatisch .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Metaalbandzaagmachine .... . .  23
Minarc Mig EVO .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  65 

MinarcTig EVO 200 .... . . . . . . . . . . . . .  46
MinarcTig-machine .... . . . . . . .  46/47
Minifor TR30S .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Minifor-kabels ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Moederslang Ac .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Moederslang Argon .... . . . . . . . . . . . .  49
Moederslang O2 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Moeraanzetter ... . . . . . . . . . . . . . . . . .  21/22
Moeraanzetter, haaks .... . . . . . . . . .  21
Moerensplijter, hydraulisch ..  19
Momentsleutel ... . . . . . . . . . . . . . . . .  18/19
Momentsleutel, hydraulisch ..  18
Momentsleutel, insteek .... . . . . . . . . 0
Momentsleutelpomp .... . . . .  18/19
Momentsleutelpomp, EX .... . .  18
Momentsleutelpomp, 
   pneumatisch .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Montagetrap .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Monteurskist ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Motorkettingzaag .... . . . . . . . . . . . . . . . .  57

N
Naaldafsluiter ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Naaldbikhamer .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Nagels ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57

O
Olievernevelaar ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Onderwagen .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46/47

P
Paneelradiator ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Pijpklem .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Pijpklem kooi ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Pijpsteun .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Plasmasnijder ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Platenklem .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Pons, hydraulisch .... . . . . . . . . . . . . . . .  19
Portofoon .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52
Potkrik ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

R
Rateltakel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Reciprozaagmachine .... . . . . . . . . . .  22
Reciprozaagmachine, accu ..  22
Reddingsvest ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Reduceerventiel ... . . . . . . . . . . . . . .  47/49
Retaining ring .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Rioolplug .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Rolsteiger ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

S
Safety hook .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Scheidingstrafo .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Slagdop .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18/25
Slang (hydrofoorpomp) .... . . . .  38
Sleutelaarskist ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Slijpmachine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21/23
Snijbrander .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Snijwagen .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Snoercentrale ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Spreader, hydraulisch .... . . . . . . . .  42
Staaldraadtakel ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Staalstrop .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Steekzaagmachine .... . . . . . . . . . . . . . .  21
Stiftslijper, rechte .... . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Stiftslijpmachine .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

T
Telefoon .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52
Temperatuurrecorder ... . . . .  25/26
TL-armatuur .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Toortsverlengpakket, 
   gasgekoeld .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Toortsverlengpakket, 
vloeistofgekoeld .... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Touwladder .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Transformator ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Transportrolset ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Trekvijzel, hydraulisch .... . . . . . . .  33
Trekvijzel, mechanisch .... . . . . . . .  33
T-stuk .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Tussenkabelpakket, 
   watergekoeld .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47

U
Uitleesdisplay (Compressie 
   Load Cell) ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

V
Vacuümbox .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Valstopapparaat ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Vanglijn ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Veiligheidshelm .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Veiligheidstrafo .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Ventilatieslang .... . . . . . . . . . . . . . . . .  53/57
Ventilator ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53/56
Ventilator (Coppus) .... . . . . . . . . . . . .  53
Ventilator, pneumatisch .... . . . .  53
Verbrede schuifladder .... . . . . . . . .  56
Verdeelkast ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Verdeelstation .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Verkeersvoorzieningen .... . . . . . .  57
Verlengkabel ... .  10/11/46/48/52
Verlengstuk .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Verloopdop .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Vijzel, mechanisch .... . . . . . . . . . . . . . .  33
Vijzelpomp, elektrisch .... . . . . . . . .  20
Vijzelpomp, pneumatisch .... .  20
Vijzelslang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Vivantos-gaskoppeling .... . . . . . .  46
Voetcilinderpomp .... . . . . . . . . . .  20/34
Vonkvrije gereedschappen ....  57
Vuilwaterslang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Vul-/afblaasunit ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Vulslang .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

W
Warmtebeeldcamera .... . . . . . . . . . .  27
Waterpas, laser ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Waterpasinstrument ... . . . . . . . . . . . .  27
Werklamp .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9/52
Werkplaatspers .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Whip check .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Y
Y-lijn ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Z
Zaagstoel (steekzaag-
   machine) ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Zuurstofreduceerventiel ... . . . . .  49



66  |  EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022                   DIRECT CONTACT +31 (0)10 501 8320 

AANTEKENINGEN



EUROTRADE.NL                                          EURO TRADE HUURCATALOGUS 2021 / 2022  |  67 

AANTEKENINGEN



Handelsweg 5  |  3161 GD Rhoon  |  Nederland
T  +31 (0)10 501 83 20  |  info@eurotrade.nl

EUROTRADE.NL

INDUSTRIE  |  ON- & OFFSHORE
LUCHTVAART  | CALAMITEITENDIENSTEN

INDUSTRIAL TOOLS & EQUIPMENT 
pneumatisch | hydraulisch | elektrisch  | mechanisch


